PORTARIA N.º 029/2010
(Dispõe sobre o expediente no dia 04 de junho de 2010, nas dependências da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, e dá outras providências.)

VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica suspenso o expediente, nas dependências da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, no dia 04 de junho de 2010, sexta-feira que sucede o feriado municipal de Corpus Christi – quinta-feira, dia 03 de junho do corrente ano.

Artigo 2º - A Secretaria e a Diretoria Geral desta Câmara Municipal, tomarão as providências legais e necessárias a integral efetivação do presente ato.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, 02 de junho de 2010.

VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS

PRESIDENTE DA CÂMARA

EVERALDO DA SILVA                       JOSÉ FRANCISCO MARQUES GARCIA
      1º SECRETÁRIO                                                  2º SECRETÁRIO

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Madalena Rodrigues de Moraes

Diretora de Secretaria
PAGE
2